3 adv. (cf. l. 22 sqq. 45 sqq. 61 sqq.): **a** *quando* (*inter ne et q. intercedit vox nulla; usum testatur PRISC. gramm. III 67, 17 ut coniuncta esse ostendantur, acutum assumpserunt accentum et coniunctio 'si' et 'ne' adversum, cum praeponuntur 'q.'*, ut si quando, né quando [sim. 72, 19, 82, 22]): TER. Eun. 450 metuit ..., fructum *eum* ne q. ... tu alio conferas. RHET. Her. 1, 7, 11 p. 301, 6, 1, 10, 17 p. 295, 45. *al.* CIC. S. Rosc. 145 leg. agr. 2, 87 Catil. 3, 27 rep. 3, 25 ad Q. fr. 2, 9, 2. *al.* OV. epist. 17, 34. *al.* *pro gr. μήποτε* (cf. GLOSS. p. 284, 14): VET. LAT. gen. 3, 22 (Tert. adv. Marc. 2, 25, 4 Filastr. 115, 1) ne q. extendat manum (VVLG. ne forte). 27, 45 (Philo quæst. in gen. 4, 240; cod. 100 ne forte, *Vulg. cur.* Is. 6, 10 (Tert. adv. Marc. 3, 6, 5) ne q. auribus audiant (VVLG. ne forte). *al.*

b *aliuando* (*inter ne et a. plerumque vox una pluresve intercedunt; addere possis e coni.* LIV. 45, 18, 6): CIC. Catil. 2, 15 timeo, ne mihi sit invidiosum a, quod *eques*. fin. 2, 53 p. 295, 2, 2, 86 ne a. off. 1, 35. *al.* NEP. Alc. 5, 1. SEN. clem. 2, 3, 1 ne forte decipiat nos ... clementiae nomen a. QVINT. inst. 8, 5, 32 ne a. *al.* **c** *quandoque*: LIV. 21, 3, 6 iuvenem ... docendum vivere aequo iure ... censeo, ne q. parvus hic ignis incendium ingens exsuscit (*item q. continuo post ne*: SVET. Iul. 35, 1 Nero 33, 2. *al.*). SEN. nat. 3, 30, 1 PLIN. epist. 4, 13, 6. *al.*

B negativae (potiores): **1** *usu sollemni*: **a** *non*: **a** *ne pendet e verbis locutionibus, quibus ipsi vis quaedam negativa vel detrectandi, detestandi sim. inest*: PLAVT. Cas. 575 p. 316, 2. Persa 686 ne non sat essem leno *eques*. TER. Haut. 1017. Phorm. 902 verebamini, ne non id facerem? Ad. 219 metuisti ..., ne non tibi istuc faeneraret. VARRO Men. 514 verere, ne manu non mittat. CIC. Verr. II 5, 3 ut vererentur, ne ... hic non ad ... laudem, sed ad ... crudelitatem videretur esse servatus (Font. 48 pertimescit, ne non modo ... adiumento non sit suis, sed etiam *eques*. *al.* CAES. civ. 3, 46, 4 veritus, ne non reducti, sed delecti viderentur *eques*. NEP. Pel. 1, 1. *al.*). Catil. 1, 5 erit verendum mihi, ne non potius hoc omnes boni serius a me quam quisquam crudelius factum esse dicat (Tusc. 5, 2. *al.* PLIN. epist. 9, 8, 1. *al.*; *sim.* CIC. frg. Lact. inst. 3, 16, 5 ne non tantum videatur utilitas aduluisse ... quantum oblectationem). *al.* **β** *ne vergit in vim interrogativam* (*non fere sequitur sine intervallo; fere pendet e videre*): CIC. Verr. II 4, 98 vide, ne ille non solum temperantia, sed etiam intellegentia *eques*. (Tusc. 2, 43 vide, ne ... non sit hoc ... nomen ..., sed ab ea ... omnes nominatae sint. POMPON. dig. 20, 2, 7, 1 videndum est, ne non omnia ..., sed ea sola ... pignori sint. *al.*). Phil. 13, 15 vide, ne hoc ipsum non sit necesse. fin. 2, 77 vide ..., ne non debebas verbis nostris uti. off. 1, 28 videndum est, ne non satis sit id, quod *eques*. AFRIC. dig. 16, 1, 19, 5. *al.* **γ** *exempla cetera*: CIC. S. Rosc. 70 ne non tam prohibere quam admonere videtur (Planc. 4. *al.*). Brut. 5 quod modice feramus, ne id non ad amicitiam, sed ad ... utilitatem referre videamur (fam. 7, 1, 4 HIRT. Gall. 8, 39, 2 VARRO rust. 3, 14, 1. *al.*). fin. 2, 77. Att. 16, 4, 1 *litteris aliquod addi placuit* ..., ne illi non proferent eas. *al.* HIRT. Gall. 8, 34, 4. HOR. epist. 1, 5, 23 *hoc* procurare ..., ne non ... lanx ostendat tibi te. *al.*